
sur nos prix bas
sur notre soif 
de réveils en douceur

CAFÉ MOULU CLASSIQUE 
CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g - 
10,64 € le kg

7€
98
11,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 3

DU JEUDI 2 AU LUNDI 13 JANVIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAFÉ MOULU  INTENSE 
L'OR
2 x 250 g - soit 500 g -  
13,54 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 9,47 €  
au lieu de 13,54 € 
9,47 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

2€
70

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
77

Soit 9,47 € les 2

CAFÉ SOLUBLE  
SPÉCIAL FILTRE  
NESCAFÉ
200 g - 33 € le kg 
Par 2 (400 g) : 9,24 €  
au lieu de 13,20 € 
23,10 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

2€
64

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
60

Soit 9,24 € les 2DOSETTES DE CAFÉ 
DÉCAFÉINÉE
NETTO
18 dosettes - soit 
125 g - 12 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,55 € 
au lieu de 3 € 
10,20 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
05

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
50

Soit 2,55 € les 2

CAFÉ MOULU DÉGUSTATION CLASSIC PUR ARABICA 
NETTO
250g - soit 250 g - 8,52 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,62 € au lieu de 4,26 € 
7,24 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
49

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
13

Soit 3,62 € les 2

36 DOSETTES CAFÉ RÉGAL 
NETTO
force et tradition 
250 g - 10,32 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,38 € au lieu de 5,16 € 
8,76 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
80

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
58

Soit 4,38 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Jusqu'à -60% sur le 2ème acheté

2 

FOIRE AUX CAFÉS



DES OFFRES QUI RÉVEILLENT !

CAFÉ MOULU RÉGAL  
NETTO
Force et tradition 
4x250g - soit 1 kg - 9,04 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 15,36 € au lieu de 18,08 € 
7,68 € le kg au lot

6€
32

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
04

Soit 15,36 € les 2

CAPSULES CAFÉ FORZA INTENSITÉ 9 
L'OR
40 capsules + 10 offertes -  
soit 260 g - 41,38 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

10€
76

L'unité

+ 10 offertes

SUCRE EN POUDRE  
NETTO
1kg - soit 1 kg - 1,59 € le kg

1€
59

1,97 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

L'unité

CAFÉ EN GRAIN   
GRAND ARABICA INTENSITÉ 7 
LEGAL
1 kg - 8,91 € le kg

8€
91
13,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

CAPPUCCINO  SAVEUR VANILLE 
NETTO
ou nature ou chocolat 
200g - soit 200 g - 7,80 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,65 € au lieu de 3,12 € 
6,63 € le kg au lot

1€
09

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
56

Soit 2,65 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



SPÉCIAL ÉPIPHANIE

MON KIT ÉPIPHANIE  
NETTO
lot de 2 pâtes feuilletées + 1 couronne + 1 fève 
460 g - 3,78 € le kg

1€
74

1,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PÂTE TRÉSOR DE GRAND-MÈRE PUR BEURRE FEUILLETÉE 
HERTA
ou brisée 
2 X 280 g - soit 560 g - 6,05 € le kg 
Par 2 (1,12 kg) : 4,47 € au lieu de 6,78 € 
3,99 € le kg au lot

1€
08

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,47 € les 2

Transformé en

Espagne

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,20 € l’œuf

2€
40

La boite

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX 
NETTO
ou demi-sel  
Beurre 
 à 82% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,06 € au lieu de 4,78 € 
8,12 € le kg au lot

1€
67

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 4,06 € les 2

Transformé en

France

Soit 0,20

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE 
PASQUIER
ou aux pommes 
400 g - 10,50 € le kg 
Par 2 (800 g) : 6,30 € au lieu de 8,40 € 
7,88 € le kg au lot

2€
10

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
20

Soit 6,30 € les 2

COURONNE DES ROIS NATURE AVEC FÈVE 
PASQUIER
ou pépites de chocolat avec fève 
450 g - 8,20 € le kg 
Par 2 (900 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 € 
5,41 € le kg au lot

1€
18

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 4,87 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock.4 



DES PETITS PRIX COURONNÉS !

KIT GALETTE DES ROIS FRANGIPANE  
VAHNINÉ
250 g - 13,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,60 €  
au lieu de 6,98 € 
9,20 € le kg au lot

1€
11

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 4,60 € les 2

AMANDES EN POUDRE  
NETTO
125g - soit 125 g - 11,84 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,51 € au lieu de 2,96 € 
10,04 € le kg au lot

1€
03

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
48

Soit 2,51 € les 2

DESSERT DE POMMES  
AVEC MORCEAUX FONDANTS 
NETTO
580g - soit 580 g - 2,45 € le kg 
Par 2 (1,16 kg) : 2,41 € au lieu de 2,84 € 
2,08 € le kg au lot

0€
99

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
42

Soit 2,41 € les 2

JUS DE POMME PÉTILLANT  
BUL'PARTY 
NETTO
75 cl - 2,45 € le litre

1€
84

2,17 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

CIDRE DE NORMANDIE IGP DOUX  
LE ROUÉ
ou brut - 2% vol. 
75 cl - 2,51 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 2,63 €  
au lieu de 3,76 € 
1,75 € le litre au lot

0€
75

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 2,63 € les 2

THÉ VERT MENTHE 25 SACHETS 
NETTO
40 g - 20,25 € le kg 
Par 2 (80 g) : 1,37 € au lieu de 1,62 € 
17,13 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
56

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
81

Soit 1,37 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du jeudi 2 au lundi 13 janvier 2025 

(hors Top-rayon)*

CUISSES DE POULET 
NETTO
1,1 kg - 4,35 € le kg

1€
60

sur ma carte* 

3€
19

La barquette 
Avantage carte déduit

4€
79

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance

VINAIGRE  
BALSAMIQUE  
DE MODÈNE  
NETTO
500 ml - 1,56 € l'unité -  
3,12 € le litre 
Par 2 : 2x500 ml - soit 1 l  
- soit 3,12 € le litre au lot

1€
06

sur ma carte* 

2 achetés

2€
06

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
12

les 2 unités 
Prix payé en caisse

ICED TEA PECHE  
NETTO
33 cl - 0,43 € la canette - 1,30 € le litre 
Par 6 : 6x33 cl - soit 1,98 l - soit 1,30 € le litre au lot

0€
80

sur ma carte* 

6 achetés

1€
78

les 6 canettes 
Avantage carte déduit

2€
58

les 6 canettes 
Prix payé en caisse

TABLETTES  
LAVE-VAISSELLE  
CLASSIQUE X60  
NETTO(b)

1€
62

sur ma carte* 

3€
77

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
39

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



ma carte VOTRE CAGNOTTE SE
REMET À ZÉRO !

pour utiliser vos avantages cumulés 
sur votre cagnotte.
Ils sont valables dans tous les magasins.

Vous avez jusqu’au
28 février 2025

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Offre valable uniquement du mardi 7 au dimanche 12 janvier 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%
DU VENDREDI 3 AU  

DIMANCHE 5 JANVIER 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT DANS LE RAYON 
CHARCUTERIE DE MARQUE

Produits 
Partenaires

CHORIZO  
COSTA BRAVA
150 g - 1,89 € l'unité - 
12,60 € le kg 
Par 2 : 2x150 g -  
soit 300 g - soit 
12,60 € le kg au lot

0€
82

sur ma carte* 

2 achetés

2€
96

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
78

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

Espagne

DOSETTES DE CAFÉ 
CLASSIQUE
SENSEO
x 60 - soit 416 g - 
17,76 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
50

sur ma carte* 

5€
89

L'unité 
Avantage carte déduit

7€
39

L'unité 
Prix payé en caisse

RECHARGE  
RICORÉ ORIGINAL  
CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 19,24 € le kg

1€
59

sur ma carte* 

3€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
58

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE _________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

 MARÉE  ___________________________________________________________  VIENNOISERIES  _________________________________________

ESCALOPE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 8,99 € le kg

8€
99

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

NUGGETS DE POULET X50  
PÈRE DODU
1 kg - 5,90 € le kg

5€
90

La barquette

Transformé en

France

VIANDE BOVINE :  
5 STEAKS # À GRILLER  
NETTO
650 g environ

12€
95

Le kg

Origine

France
Origine

France

HACHÉ DE PORC  
FAÇON SAVOYARDE
640 g - 8,13 € le kg

5€
20

La barquette

Transformé en

France

4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 17,78 € le kg

8€
89

La barquette

Elevé en

Norvège ou Iles Féroé(k)

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X6 ∏
3 croissants + 3 pains au chocolat 
330 g - 6,03 € le kg

1€
99

La boite de 6

DU JEUDI 2 AU LUNDI 13 JANVIER 2025(a)

Fabriqué en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES _____________________________________________________________________

 FLEURS ET PLANTES  _________________________________________________________________________________________________________

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165/196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.55€ la pièce vendue au lot, 
0.70€ la pièce vendue seule

1€
65

Le lot de 3

LOT DE 3

Origine

Maroc  ou Israël(k)

CHOU
Variété : vert et/ou blanc et/ou rouge 
Catégorie : 1

1€
39

La pièce

DU VENDREDI 3 AU LUNDI 6 JANVIER 2025(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance

ORANGE FEUILLE
Variété : Newhall 
Calibre : 3/4 
Catégorie : 1

1€
59

Le kg

Origine

Portugal

POMME
Variété : Golden Délicious 
Calibre : 95/130g 
Catégorie : 1 
3 kg - 1 € le kg

2€
99

Le sachet de 3 kg

SACHET DE 3 KGOrigine

France
Origine

FranceFrance

BOUQUET 9 TULIPES
coloris variés

3€
29

Le bouquet

BULBE VARIÉ POT 10.5 CM
différentes variétés

2€
79

La plante

DU JEUDI 2 AU LUNDI 13 JANVIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 9 



 TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE  ______________________________________________________________________________

BÂTONNETS DE SURIMI  
MSC X24   
NETTO(j)

saveur crabe 
400 g - 5,13 € le kg

2€
05

L'unité

MSC-C-52690

Transformé en

France

WRAPS TRIP FAÇON KEBAB 
MIX
ou poulet pané barbecue 
ou façon burger 
180 g - 13,94 € le kg

2€
51

3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Transformé en

France

SALADE GOURMANDE  
NETTO
ou Coeurs de scarole 
200 g - 4,90 € le kg

0€
98

Le sachet

Transformé en

France

JAMBON SUPÉRIEUR AVEC 
COUENNE 
NETTO
ou jambon supérieur 
découenné & dégraissé 
4 tranches - soit 200 g - 
13,15 € le kg

2€
63

2,93 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 
NETTO
ou aux pommes 
3x125g - soit 375 g - 
6,19 € le kg

2€
32

2,58 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage au lait de chèvre 
à 21% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 10,20 € le kg

2€
04

L'unité

Transformé en

France

EMMENTAL RÂPÉ  
FONDANT  
PRÉSIDENT
ou Emmental portion coeur de meule 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit �ni 
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,65 € le kg

3€
48

L'unité

+ 30% 
offert

Origine

France
Origine

FranceFrance

LES P'TITS CRÉMEUX  
NETTO
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
Fromage blanc fondu, riche en calcium 
12 x 18g - soit 216 g - 7,78 € le kg

1€
68

L'unité

Transformé en

France

COULOMMIERS  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr sur produit �ni 
350 g - 7,63 € le kg 
Par 2 (700 g) : 3,73 € au lieu de 5,34 € 
5,33 € le kg au lot

1€
06

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
67

Soit 3,73 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________________________________

 SURGELÉS  ______________________________________________________________________________________________________________________________

YAOURT NATURE  AU SUCRE DE CANNE 
NETTO
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne 
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,32 € le kg

2€
63

Le pack de 16

Transformé en

France

YAOURT VELOUTÉ FRUIX AUX FRUITS PANACHÉS
12 x 125g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,83 € le kg

3€
65

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

YAOURT AUX PROBIOTIQUES AUX FRUITS PANACHÉS  
ACTIVIA
ou aux fruits panachés 0%  
ou aux fruits mixés panachés 
12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 2,25 € le kg

4€
49

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL  
FLANBY
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 1,56 € le kg

2€
49

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

HARICOTS VERTS  
EXTRA-FINS  
SANS RÉSIDU  
DE PESTICIDES  
SURGELÉS  
BONDUELLE
750 g - 3,99 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 4,18 € au lieu de 5,98 € 
2,79 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
19

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 4,18 € les 2

LÉGUMES POUR  
POTAGE SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1 € le kg

1€
1,14 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

HACHIS PARMENTIER 
SURGELÉ 
NETTO
1 kg - 3,55 € le kg

3€
55
3,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PAVÉS DE SAUMON SAUVAGE 
SURGELÉS 
NETTO
2 x 125 g - soit 250 g - 
15,56 € le kg

3€
89

5,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE33 %

L'unité
FILETS DE POULET SURGELÉS
1 kg - 6,36 € le kg

6€
36
9,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE33 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIZ BASMATI  
NETTO
1 kg - 2,39 € le kg

2€
39

2,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

PÂTES POUR POTAGE ÉTOILES 
PANZANI
ou alphabets  
ou vermicelles 
500 g - 2,50 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) :  
1,67 € le kg au lot

1€
25

2,50 € les 3
au lieu de 3,75 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

VELOUTÉ POIREAUX ET 
POMMES DE TERRE
NETTO
ou tomates 
1 l - 0,98 € le litre 
Par 2 (2 l) : 1,66 €  
au lieu de 1,96 € 
0,83 € le litre au lot

0€
68

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
98

Soit 1,66 € les 2

SAUCE BOLOGNAISE   
100% PUR BOEUF 
PANZANI
2 x 200 g - soit 400 g - 
8,25 € le kg 
Par 2 (800 g) : 4,62 €  
au lieu de 6,60 € 
5,78 € le kg au lot

1€
32

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
30

Soit 4,62 € les 2

MAÏS DOUX CROQUANT 
NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,48 € le kg 
Par 2 (840 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 € 
3,80 € le kg au lot

1€
31

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 3,19 € les 2

HARICOTS VERTS  
PLATS CUISINÉS À LA  
PROVENÇALE 
CASSEGRAIN
2 x 375g - soit 750 g -  
7,45 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 7,82 €  
au lieu de 11,18 € 
5,21 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
23

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
59

Soit 7,82 € les 2

PILCHARDS DE HARENGS  
À LA TOMATE ET À L'HUILE 
NETTO
367 g - 4,52 € le kg

1€
66

L'unité

HUILE OLIVE VIERGE EXTRA 
NETTO
500 ml - 10,04 € le litre

5€
02

5,74 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

La bouteille

PÂTES COQUILLETTES 
NETTO
1 kg - 1,29 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 2,19 €  
au lieu de 2,58 € 
1,10 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

0€
90

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
29

Soit 2,19 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 
3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

TABLETTE DESSERT  
CHOCOLAT NOIR  
NETTO
200g - soit 200 g - 8,55 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,90 € au lieu de 3,42 € 
7,25 € le kg au lot

1€
19

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
71

Soit 2,90 € les 2

GRANOLA COOKIES CHOCOLAT
LU
4 x 184 g - soit 736 g -  
6,40 € le kg

4€
71
6,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de

CRACOTTE FOURRÉE CHOCOLAT  
LU
ou fraise 
4 x 200 g - soit 800 g - 5,66 € le kg

4€
53
6,04 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 4

GRANULES GO CACAO  
NETTO
800g - soit 800 g - 4,31 € le kg

3€
45

La boite

EAU AROMATISÉE  
SAVEUR CITRON 
NETTO
ou eau aromatisée 
saveur pêche 
1,5 l - 0,49 € le litre 
Par 2 (3 l) : 1,24 €  
au lieu de 1,46 € 
0,41 € le litre au lot

0€
51

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
73

Soit 1,24 € les 2

PUR JUS ORANGE 
NETTO
1 l - 1,58 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,68 €  
au lieu de 3,16 € 
1,34 € le litre au lot

1€
10

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
58

Soit 2,68 € les 2

BIÈRE SANS ALCOOL  
AU JUS CITRON  
VERT/MENTHE 
TOURTEL TWIST
ou Pêche 
6x27,5cl - soit 1,65 l -  
2,18 € le litre

3€
60

4,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

Le pack de 6

PÉTILLANT  
SANS ALCOOL  
GRAND CLASSIC 
D'ARTIGNY
ou Pêche 
75 cl - 4,27 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 4,80 €  
au lieu de 6,40 € 
3,20 € le litre au lot

1€
60

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
20

Soit 4,80 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
ou ambrée - 7.2% vol. 
ou rubis - 5% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 2,07 € le litre

6€
22
8,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 12

IGP CÔTES DE GASCOGNE  
BLANC MOELLEUX 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 3,53 € le litre

2€
65

3,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE24 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 ANIMAUX  _______________________________________________________________________________________________________________________________

 HYGIÈNE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ÉLECTROMÉNAGER  ______________________________________________________________________________________________________________________

CROQUETTES POUR PETIT 
CHIEN
NETTO
1,5 kg - 1,67 € le kg

2€
50

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le sachet
ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT ADULTE 
NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,45 € le kg 
Par 2 (800 g) : 1,66 € au lieu de 1,96 € 
2,08 € le kg au lot

0€
68

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
98

Soit 1,66 € les 2

DOUCHE CRÈME  
BARBE À PAPA 
DOP
ou parfum pomme 
d'amour ou bonbons 
multicolores 
290 ml - 7,28 € le litre 
Par 2 (580 ml) : 2,95 € 
au lieu de 4,22 € 
5,09 € le litre au lot

0€
84

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
11

Soit 2,95 € les 2

PAPIER HYGIÉNIQUE 
CONFORT X50 ROSE 
LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

16€
42

Le pack de 64

+ 14 rouleaux offerts

GEL LAVANT MAINS FEUILLES 
D'OLIVIER
NETTO
ou crème lavante 
amande douce  
ou crème lavante lait 
300 ml - 2,67 € le litre 
Par 2 (600 ml) : 1,36 € 
au lieu de 1,60 € 
2,27 € le litre au lot

0€
56

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
80

Soit 1,36 € les 2

APPAREIL À RACLETTE  
+ GRIL 8 PERSONNES  
ARTHUR MARTIN
Puissance : 1400 W 
8 poêlons avec revêtement anti-adhérent
8 spatules en bois 
Variateur de température 
Protection contre le surchauffe
Garantie 2 ans

19€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS  
LIMITÉES À 3 248 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

MACHINE DE MISE SOUS VIDE  
SILVER STYLE
Fermeture hermétique par système sous vide. 
Indicateur LED.  
En matière plastique 
Puissance : 110 W - 220-240 V. 
Pression : -0,8 bar maximum  
Largeur max : 30cm, épaisseur max : 0,2 à 0,29 mm 
Livré avec un rouleau de 3 m x 28 cm
Garantie 2 ans

19€
99

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.14 



CHAUSSONS  
BEST MOUNTAIN
Composition : caoutchouc  
thermoplastique 
Taille : 36-37/38-39/40-41 
Différents coloris

12€
99

La paire

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 240 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TAPIS DE PORTE MAGIQUE
Composition : 60% Polyester  
22% Coton 10% Viscose  
5% Polyamide et 3% Acrylique 
Dimensions : 45 x 75 cm 
Différents coloris 
Capacité absorbante de l’eau et de la saleté très 
élevée 
Sous couche anti-dérapante

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLAQUE À INDUCTION  
ESPERANZA
Puissance : 2 000 W,  
alimentation : 230 V, 50 Hz 
Plaque en céramique noire  
non polie 12-20 cm.  
Réglage température de 80° C à 270° C 
5 fonctions de cuisson 
Dimensions : 36 x 28 x 7cm
Garantie 2 ans

19€
99

49€
90

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 538 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MIJOTEUSE  
CAMRY
Composition : bol en céramique 
(amovible), boîtier en acier inoxydable et 
couvercle en verre trempé 
Capacité : 4,7 litres - jusqu’à 8 portions 
Dimensions : 36.5 x 32.4 x 24.8 cm 
Puissance : 270W 
Tension : 220-240V ~50Hz 
Fonction de maintien au chaud et 
démarrage différé 
Coloris : argent
Garantie 2 ans

39€
99

69€
90

(13)

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 634 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du jeudi 2 au lundi 13 janvier 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S1/3 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

STEAKS HACHÉS PUR BŒUF  
15% MAT.GR. SURGELÉS X10 
NETTO
1 kg - 9,48 € le kg

2€
sur ma carte* 

7€
48

L'unité 
Avantage carte déduit

9€
48

L'unité 
Prix payé en caisse

DU JEUDI 2 AU  
LUNDI 6 JANVIER 2025(a)

GALETTE FRANGIPANE 
 6 PARTS ∏

380 g - 8,39 € le kg

3€
19

La pièce

DU VENDREDI 3 AU SAMEDI 4 JANVIER 2025(a)

Fabriqué en

France
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. 
* Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.




